
 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

Nº 14 

23 de maio de 2024 



Nº 14, de 23 de maio de 2024. 

 

2 
 

SUMÁRIO 

 

DIRETORIA CORPORATIVA E FINANCEIRA 

Licitações e Contratos 

Extrato de Contrato ---------------------------------------------------------------------------------------- 3 

Extrato de Termo Aditivo ---------------------------------------------------------------------------------- 3 

 

 

  



Nº 14, de 23 de maio de 2024. 

 

3 
 

EXTRATO DE CONTRATO  

 

Proc. 390.00000275/2024-64. Forma de Contratação: Coleta de Preços. Contratado: 

13.520.672/0001-70 – AGÊNCIA RECONHEÇA TURISMO E EVENTOS LTDA. Objeto: Prestação de 

serviços de eventos, abrangendo planejamento operacional, organização, execução, 

acompanhamento, fornecimento de alimentação e bebida, infraestrutura, transportes, apoio 

logístico, orientação e confecção e fornecimento de matérias de papelaria, apoio a eventos e 

impressos em geral, necessários à realização do Evento para Gestores Públicos em Votuporanga, 

no dia 16/05/2024, a partir das 18hs. Vigência: 60 (sessenta) dias. Valor Total: R$ 59.570,00 

(cinquenta e nove mil, quinhentos e setenta reais). Data de Assinatura: 13/05/2024. 

 

Proc. 390.00000334/2024-02. Forma de Contratação: Inexigibilidade. Contratado: 

45.796.364/0001-68 – SINDICATO DA INDÚSTRIA AUDIOVISUAL DO ESTADO DE SÃO PAULO - 

SIAESP. Objeto: Prestação de serviços de logística e apoio à Missão Cannes 2024 – Marché Du 

Film, em Cannes – França, no período de 14/05/2024 a 25/05/2024. Vigência: 60 (sessenta) dias. 

Valor Total: R$ 200.000,00 (duzentos mil reais). Data de Assinatura: 14/05/2024. 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 

Proc. 390.00000768/2023-13. Forma de Contratação: Dispensa por valor. Contratado: 

06.132.270/0001-32 – SACHO AUDITORES INDEPENDENTES EPP. Objeto do Contrato: prestação 

de serviços técnicos profissionais de auditoria independente consistentes na realização da 

Auditoria Contábil e de Gestão. Objeto do Aditivo: Prorrogação do prazo de vigência contratual 

por 12 (doze) meses iniciando-se em 16/05/2024 e encerrando-se em 16/05/2025. Data de 

Assinatura: 15/04/2025. 

 

 

 

 

 

 
 

 


